
Ceník jednorázového dobíjení 
(dále jen „Ceník JD“) 

Pojmy užité v Ceníku JD mají stejný význam jako v Podmínkách Jednorázového dobíjení, není-li uvedeno jinak. 

I. KALKULACE CENY 

I.1 Kalkulace a vyúčtování probíhá v souladu Podmínkami Jednorázového dobíjení. 

I.2 DPH je účtována dle platných předpisů. Níže uvedené ceny jsou vč. DPH. 

I.3 Poskytovatel si vyhrazuje právo účtovat u některého konektoru/některých konektorů nižší než dále uvedenou cenu (sleva). Návrh nižší ceny (slevy) 
oznámí Poskytovatel v Aplikaci nebo na Portále u příslušného konektoru. Zahájením dobíjení Uživatel takovouto nižší cenu akceptuje. 

I.4 Platební karta pro hrazení ceny je ověřována autorizací 0,00 Kč a blokací 1 200,00 Kč před každým jednorázovým dobíjením. Nevyužitá částka za 
dobíjení je odblokována nejpozději 5. pracovní den od provedení autorizace karty. 

I.5 V tomto Ceníku se následujícími pojmy rozumí: 
• „≤49 kW“: dobíjení z konektoru o uvedeném maximálním výkonu méně nebo rovno 49 kW, 
• „≤149 kW“: dobíjení z konektoru o uvedeném maximálním výkonu 50 kW a více a zároveň méně nebo rovno 149 kW, 
• „≥150 kW“: dobíjení z konektoru o uvedeném maximálním výkonu 150 kW včetně a více. 

II. AKTUÁLNÍ CENÍK DOBÍJENÍ 

Dobíjení na Vlastních a Partnerských DS: 

Neregistrovaný zákazník Vlastní a Partnerské DS 

 ≤49 kW 10,00 Kč/kWh 

 ≤149 kW 15,00 Kč/kWh 

 ≥150 kW 20,00 Kč/kWh 

Další úkony Cena 

≤49 kW | od 481. min * 

Obsazení dobíjecí stanice ≤149 kW | od 91. min * 2,00 Kč/min. 

≥150 kW | od 46. min * 

*  Účtována 481., resp. 91., resp. 46. a každá další minuta dobíjení nebo 11. a každá další minuta od ukončení dobíjení, podle toho, co nastane dříve. 

III. PLATNOST 

Ceník JD je účinný od 15. 1. 2024. 

www.futurego.cz str. 1/1 

http://www.futurego.cz/

